

1	2	3	4	5	6	7
6	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	7,00	65,09 51,89	455,66 363,26
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	6,00	64,00 64,00	384,02 384,02
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5tn la distanta 15 km	t	6,00	48,50 0,00	291,02 0,00
Total Sistema de incalzire. 1.1.Demontari.						16 547,56
Incluziv salariu						10 805,71
2. 1.2. Incalzire.						
9	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm	buc	8,00	909,28 57,66	7 274,24 461,28
10	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea PKKP/22 500x800	buc	4,00	555,54 28,83	2 222,16 115,32
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1200mm	buc	90,00	772,61 37,48	69 534,81 3 373,11
12	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufebila MF 1/2.	buc	8,00	72,61 25,95	580,86 207,58
13	ID04A	Robinet sfera Manela MF 1 1/4.	buc	16,00	34,73 8,65	555,76 138,38
14	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	120,00	63,43 63,43	7 611,12 7 611,12
15	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc	14,00	48,43 48,43	678,08 678,08
16	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	134,00	10,00 8,65	1 340,00 1 158,97
17	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 76mm.	buc	8,00	49,38 28,83	395,02 230,64